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	FICHA DE INSCRIÇÃO circular no: FPGolfe-025/2021 (30.07.2021)


	A Federação Paulista de Golfe aplicará todos os critérios do Programa “Tee do 1” e determinações da Confederação Brasileira de Golfe, que fazem os controles dos handicaps índex dos jogadores participantes dos eventos oficiais e oficializados pela FPG. A FPG também se reserva o direito de conferir o handicap de todos os jogadores antes e durante a competição, e eventualmente fazer ajustes se encontrar alguma discrepância.

	1. Serão válidos os HCPs INDEX publicados em 23.08.2021;

	2. Enviar as inscrições dos times: até 23 de agosto de 2021 - 11h00;

	3. a soma dos HCP´s index do time não poderá ultrapassar 66,6 item 2 do Regulamento;

	4. o HCP index mínimo é 8,6 item 2 do Regulamento;

	5. o HCP máximo é 22,1 item 2 do Regulamento;


	clube realização do evento:
	IMPERIAL GOLF CLUB


	rodada / data
	6ª rod
	25 de agosto 2021


	CLUBE:
	


	Capitão de equipe:
	

	
	
	

	Representante caso o capitão não compareça a rodada:
	


	
	jogadores
	
	código HCP index
	
	HCP index

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	


	
	soma dos HCP índex do time:
	
	

	
	número de almoços:
	
	


	data confecção inscrição:
	
	
	2021


	Resp. confecção inscrição
	

	SUGESTÃO SALVAR COMO: SIGLA DO CLUBE – 6ªROD-FICHAINSCRIÇÃO INTERCL_MASC_HCP_ESP

SALVAR E ENVIAR EM FORMADO WORD

	
	

	ENVIAR FICHA PREENCHIDA PARA:
	E.ALVARES@FPGOLFE.COM.BR
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